
oBEcNí ÚŘao ÚgEzNlcE sTAVEBNí ÚŘno
Mělnickó ?75,250 ó5 Líbeznice

ť a*ťr
\, ,* l\Á\t'""r'

Spis.zn.:
Čj. '
Výizuje:
Tel.,fax:

E-mail:

2632/rr/SU
3497/11/SU/DPo
Dita Pořádková, DiS.
283 981 200; Mob.: 724 870 431
Úredni hodiny: Po,St 8 -I2 a 13 . |7
stav.urad@l ibeznice.cz

*-Ú v E!ÍqŠTt
L'-,}|íirr. B -ol.
C,i. : { y í/t,o tt/ pi,;l*Tn :

Dne: I .7.2011

FoRTIs STAVEBNÍ sPoLEčNoST s.r.o.
9.května 100
25073 Jenštejn

ROZHODNUTI

Výroková část:

obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako stavební úřad přísluš
stavebního zákona ě, 183/2006 Sb., ve znéni pozdějších předpisů (dále jen ''stavební zákon'') , ve
společném ízemním a stavebním Íizeni pÍezkoumal podle $ 90,9| a 111 stavebniho zÍkona žádost
o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby, kterou dne 24,5.201 1 podala společnost

FoRTIs STAVEBNÍ spor,nčNosT s.r.o.,9.května 100, 25073 Jenštejn

(dále jen ''stavebník'') , a na zik|adě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle $ 79 a92 stavebního zákona a $ 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního Íizeni, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

rozhodnutí o umístění stavbv

rodinný dvojdům na pozemcích parc.č. 8l/28 a81129, každý s garáží, elektrickým a plynovým
odběrným zařtzením,vnější částí vnitřního vodovodu a kanalizace vše v kat.území Bašto

(dálejen ''stavba'').

tI. Stanoví podmÍnky pro umístění stavby:

Stavba bude na předmětných pozemcích umístěna dle ověřené situace' která je součástí
projektové dokumentace, tzn. ve vzdálenosti min. 5m od severní hranice, ve vzdá|enosti 3,7m
od východní hranice, ve vzdálenosti 3,3m od západni hranice a ve vzdálenosti cca 13m od
jižní hranice.
Rodinné domy se provedou nepodsklepené, dvoupod|ažní v zrcadlovém provedení' Každá čést
má půdorysný tvar písmene ,,L..o max. rozměrech 1I,45 x 1l,20m - výška hřebene sedlové
střechy nad přilehl;ým terénem nepřesáhne 8,6m;

3) Připojení rodinných domů na inženýrské sítě a kanalizaci bude provedeno novými domovními

'přípojkami na hlavní řady v přilehlé komunikaci.

.s)

1)

2)

wytr# Ll{$trf,

Te|'/Íax:283 98l 20o r stov.urod@Iibeznice'cz . Www.|ibeznice.cz



Č.l. :+gzlt tlsulopo str. 6

ostatním účastníkům územního řízení' tj.:
ČBz oistribuce' a's., Teplická ě,p.874l8, Děěín IV.,405 02 Děč;in2
Pražská plynárenská Distribuce, a.s', IDDS: w9qfskt
b ude r o zh o dn utí do r uě eno p r o stř e dnictvím v eř ej n é vy h l óš ky.

Ú č as tníci stav eb níh o ří ze ní :
FORTIS STAVEBŇ SPOLEČNOST s.r.o', IDDS : p3h6yec
obec Bašť, IDDS: krhbtu3
ČEZ oistribuce' a.s'' Teplická é'p.87418, Děčín IV., 405 02 Děěín2
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: w9qfskt

Tato listina musí být po dobu I5 dnů vyvěšena na úřední desce v místě obvyklé.

Vwěšeno dne:- 13.07, 2011
Razítko, podpis : 

//ft/4ué;4/
1ooÍff*u*}*u*t

Svěšeno dne:

Razítko, podpis:



Č,i,l+glttttsvnyo str. 5

Vyho dnocení př ip omíne k v eř ejnos ti :

- Nebyly uplatněny

Vypořádartí s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Úěastníci se k podkladům roáodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Prďi tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu

Středoěeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby každý úěastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li úěastník potřebný poěet stejnopisů,
vyhotovíje správní orgán na náklady úěastníka.

odvoláním lze napadnout výrokovou ěást rozhodnutí, jednotliqý vyrok nebo jeho vedlejší
ustanovení' odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci pro umístění stavby
stavebníkovi, případně obecnímu úřadu' jehoŽ územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám
stavebním úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. Stavebníkovi zašle jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

Stavebník je povinen štítek před zahájenim stavby umístit na viditelném místě u vstupu na
staveniště a ponechat jej tam aŽ do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu;
rozsáhlé stavby se mohou oznaěit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Rozhodnutí má podle $93 odst. 1 stavebního zátkona platnost 2rcky. Podmínky rozhodnutí o
umístění stavby platí po dobu trvání stavby éi zaÍízeni, nedošlo.li zpovahy věci k jejich konzumaci.
Stavba nesmí bý zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. Stavební povoleni pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2|et ode dne, kdy nabylo právní moci.

Stavebník je zároveň v příloze poučen o povinnostech a odpovědnosti osob při přípravě a
provádění staveb.

Dita Pořádková, DiS'
vedoucí stavebního ú

- oTISK ÚŘBoNÍHo naz

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č:' 63412004 Sb., o správních ích položky 18 písm. a) ve výši 1000

odst. 1 písm. f) ve qýši 300 Kě, položky 17 odst. 1 písm. Í) ve ýši 300 Kě, celkem 2200Ké byl zaplacen.

ob drží ťtčastníci územníh o řízení:
FORTIS STAVEBNÍ sporBčNoST s'r.o., IDDS : p3h6yec
obec Bašť' IDDS: krhbtu3 + vyhláška

FV

uY!{n"n$fiR



Č1. :+lzlt tlsunro

7) Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem _ jeho název a sídlo bude po jeho ýběru
oznámeno stavebnímu úřadu

8) Stavebník oznámí stavebnímu úřadu a místnímu obecnímu úřadu termín zahájení stavby'

9) Stavebník oznámí stavebnímu úřadu t5zto fázevýstavby pro kontrolní prohlídky stavby:
a) správnost vyýčení prostorové plochy stavby
b) provedení ležaých potrubí pro odvádění odpadních a srážkových vod
c) provádění nosných konstrukcí
d) provódění kompletačních konstrukcí (např'střešní plášť, dělící konstrukce, skladba podlah)

z hlediska požadavků na stavby stanovených obecnými požadnlcy na výstavbu

10) Stavba bude dokoněena do 3 tet od nabýí právní moci stavebního povolení, nebude.li
dodatečně rozhodnuto jinak.

ll)Na viditelném místě bude umístěn štítek..Stavba povolena.., ktený bude chrráněn před
povětrnostními vlivy a ponechán na místě stavby až do dokoněení stavby, případně do vydání
kolaudačního souhlasu.

12) ZaÍizeni staveniště bude organizováno podle $ 24e vyhl.č. 26912009 sb', o obecných
poŽadavcich na vyržíváni území'. Provádění jiných než povolených překopů, skladování
stavebního materiálu nebo odpadu na veřejných pozemcích není povoleno bez předchozího
souhlasu místního obecního úřadu.

13) Na stavbě musí bý k dispozici projektová dokumentace stavby ověřená ve stavebním řizeni,
všechny doklady ýkajíci se předmětné stavby a bude veden Stlygp{ deník.

14) Dešt'ové vody zkaždého rodinného domu budou s y'ffiffiffi*ffiK'n"vsakem, popř.zachytávény a používány jako užitková voda.

15) Splaškové vody zkaždé budovy budou svedeny novou
nově vybudované veřejné kanalizace v přilehlé ulici; přípojka bude uložena v nezámrzné hloubce
800mm, bude chráněna proti zamrznuti, bude zapískována a zak'rýa ochranou folií; budou
splněny požadavky nakana|izaění přípojku, které stanoví zákon o vodovodech akana|izacích č.
2741200I Sb. a jeho prováděcí vyhláška ě. 4281200I Sb. Realizace přípojky bude předem
dohodnuta s provozovatelem kanalizace v obci a budou splněnyjím stanovené technické pokyny.

16) Zásobováni každé stavby vodou bude provedeno novou přípojkou z vodovodního řadu
v přilehlé ulici; přípojka bude uložena v nezámrzné hloubce min. ]200mm, aby nemohlo dojít k
jejímu zamtznuti, bude zapískována a zak'ryta ochrannou folií; přípojka pitné vody z vodovodní
sítě nesmí byt propojena s jiným zdrojem; hlavní uzávér vnitřního vodovodu bude osazen před
vodoměrem - musí bý přístupný a jeho umístění bude viditelně a trvanlivě označeno; budou
splněny požadavky na vodovodní přípojku, které stanovi zákon o vodovodech a kanalizacích ě.
27412001 Sb. a jeho prováděcí rryhláška é. 42812001 Sb' Realizace přípojky bude předem
dohodnuta s provozovatelem kanalizace v obci a budou splněnyjím stanovené technické pokyny.

17) Elektrické odběrné zaÍizení pro každou budovu bude napojeno z noých kabeloých rozvodů NN
v lokalitě; pro měření spotřeby elektřiny bude v každém odběrném místě vybudován
elektroměroqý rozvaděě (RE).

18) Vytápění bude zajištěno plynovým kotlem umístěným v komoře v 1.NP.

19)Výěženázemina, která nebudevyuŽita v místě pro úpravu terénu, a ostatní stavební odpady
budou uloženy na schválené úložiště (skládka inertního materiálu, skládka TKo, rekultivace
apod.), odpady využitelnéjako druhotné suroviny budou nabídnuty vyuŽiti,

str. 3



Č.i. z+g,lttllSU/DPo str. 2

nI. Výrok o námitkách účastníků územního řízení:

Uěastníci byli pouěeni, že podle $ 89 odst. 2 stavebního zákona se kzávazným stanoviskům a
námitkám k věcem, o kteqých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, nepřih|íží'
Dále byli pouěeni, že účastník Íizení ve sých námitkách uvede skuteěnosti, které zak|ádaji jeho
postavení jako úěastnika Íízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené
požadavky, se nepřihlíží'

Námitky úěastníků územního Íizení neby|y vzleseny'

Iv. Yydává podle $ 115 stavebního zákona a $ 5 a 6 vyhlášky č). 526/2006 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu

stavební povolení

na stavbu:

rodinný dvojdům na pozemcích parc.č. 8,!'128 a8|129, každý s garáží, elektriclcým a plynovým
odběrným zařízením, vnější částí vnitřního vodovodu a kanalizace vše v kat.území Bašt'

(dále jen ''stavba'')'

Popis stavby:

- každá polovina dvoj domu, která j e vždy samostatnou stavbou, obsahuj e :

l.NP * závétÍí, zádveÍi, WC, komora, garáŽ, kuchyň + ob;filací
terasa

2'NP - chodba, koupelna + WC, 3x obytná místnost, 2x balkon

V. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1) Stavebník pŤed zahé|ením výkopových prací zajisti provedení vyfýčení tras vedení stávajících

podzemních sítí. Tato vedení věetně ochranných pásem musí bý respektována' Budou
respektována ustanovení ČSN 73 6005 _ prostorové uspořádání sítí technického vybavení. Před
zahájenim výkopových prací bude provedeno vyýčení prostorové plochy stavby oprávněnou
osobou. Doklad o vyýěení bude stavebnímu úřadu předložen nejpozději s oznámením o uŽiváni
stavby.

2) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním Íizení. Případné
změny nesmí bý provedeny bez předchozího povolení stavebního uřadu'

3) Při provádění stavby je nutné dodržovat předpisy, které se ýkají bezpečnosti práce a technických
zaÍizení, zejména vyhlášku ě, 324/|990 Sb. o bezpečnosti práce a technic\ých zařizeni při
stavebních pracích, a zajistit ochranu zdraví aživota osob na staveništi.

Při stavbě budou dodrženb p|atná ustanovení vyhlášky é, 26812009 Sb. o technických
poŽadavcích na stavby'

Nezastavěné ěásti veškených pozemků dotěených stavbou budou věetně povrchů uvedeny do
původniho stavu.

4)

s)

KOmOra,

ffn
*sr

L
iídelnay#ť

ó) Stavebník odpovídá za škody prokazatelně způsobené stavbou' Případné škody uhradí.


